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EXP. NO. CM-2024-019

 
FECHA: 02/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

 LOM OFFICE COMP, SRL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PROLIMDES COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

 ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5,000.00 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO, 100% PURO CAFÉ, PESO NETO 1 LBRA.

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL ENVASE, DEBE TENER 

REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE. 

PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA 

RD$247.00 RD$1,235,000.00

Marca: SANTO DOMINGO

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 100%  por 

desperfectos de fábrica

Cumple: Sí

RD$247.85 RD$1,239,250.00

Marca: SANTO DOMINGO

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: No

RD$250.00 RD$1,250,000.00

Marca: SANTO DOMINGO

Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: No oferece

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ (10)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

04/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 INVERSIONES SANFRA, SRL  PROLIMDES COMERCIAL, SRL 

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 

* ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO

* GARANTÍA: N/A

RD$1,235,000.00 RD$1,239,250.00 RD$1,250,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LOM OFFICE COMP, SRL

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$197,600.00 RD$198,280.00 RD$200,000.00

RD$1,432,600.00 RD$1,437,530.00 RD$1,450,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*No será habilitado porque en su RPE no cuenta con actividades 

comerciales realcionas al objeto de la presente adquisición.

*Presentó muestra.

*Más detalles en oferta.

* Presentó muestra.

*Oferta no cumple debido a que presentó una muestra de 1/2 lb y 

lo requerido fue de 1 libra.

* Más detalles en oferta.

* Oferta no cumple debido a que no presentó muestra, por lo que no fueron 

solicitadas las subsanaciones.

* Más detalles en oferta.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES
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EXP. NO. CM-2024-019

 
FECHA: 02/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYME OBSERVACIONES

 LOM OFFICE COMP, SRL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PROLIMDES COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

 ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 5,000.00 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO, 100% PURO CAFÉ, PESO NETO 1 LBRA.

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL ENVASE, DEBE TENER 

REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE. 

PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA 

RD$260.00 RD$1,300,000.00

Marca: SANTO DOMINGO

Entrega: 24 a 48 horas 

Garantía: Por desp. de fábrica

Cumple: Sí

RD$280.00 RD$1,400,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO*Presentó muestra

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

RD$1,508,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,624,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 

* ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO

* GARANTÍA: N/A

RD$1,300,000.00

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$208,000.00

RD$1,400,000.00

RD$224,000.00

Marca: SANTO DOMINGO

Entrega: 02 días 

Garantía: 30 días

Cumple: Sí

OBSERVACIÓN

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ (10)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 

WEB: 

04/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ALIMENTARY LAND JAGD, SRL 


